
 

 
- 1 - 

                                                       新聞稿

即時發布 

 

富邦銀行推出稅務貸款 

實際年利率低至1.49%* 

*** 

申請簡單方便，稅季輕鬆自在 

 

（香港：2021 年 10 月 29 日）富邦銀行 (香港) 有限公司 (「本行」) 宣布，推出全新富邦稅務貸款，客戶

可享實際年利率低至 1.49%*，貸款額最高可達月薪 8 倍或 HK$2,000,000 (以較低者為準) 。客戶成功經

富邦銀行網頁或 Fubon GO 流動應用程式申請及提取富邦稅務貸款，更可額外獲贈 HK$100 超市現金券#，

讓客戶輕鬆獲取充裕資金應付稅務所需，自在無憂。 

 

富邦稅務貸款特點： 

 息率簡單易明，實際年利率低至 1.49%* 

 HK$0 手續費 

 客戶經富邦銀行網頁或 Fubon GO 申請及提取貸款，可額外獲贈 HK$100 超市現金券# 

 貸款額最高可達月薪 8 倍或 HK$2,000,000 (以較低者為準) 

 還款期長達 24 個月 

 貸款直接存入客戶指定之銀行戶口 

 客戶經電話申請，最快可於 30 分鐘獲悉初步批核結果；成功遞交所需資料及文件後，最快可 1 個工

作天後知悉最終批核結果 

 

富邦銀行（香港）有限公司高級副總裁兼消費金融部主管谷祖明表示：「我們今年的稅貸實際年利率低

至1.49%*，特選客戶申請 30 萬貸款額及 12 個月還款期之貸款，實際年利率亦僅為1.67%。我們的稅貸

申請簡單方便，最快30分鐘便可獲悉初步批核結果。此外，富邦稅務貸款息率結構非常簡單易明，沒有

任何隱藏條款，讓客戶體驗方便快捷的申請程序。」 

 

有興趣的客戶可致電富邦私人貸款特快批核專線 2806 5050、親臨富邦銀行各分行查詢或瀏覽網址

www.fubonbank.com.hk。 

  



 

 
- 2 - 

富邦稅務貸款 - 每月還款表 

特選客戶 包括：(a)本行現有客戶；及(b)於貸款申請期間開立富邦銀行個人存款戶口，並以此戶口為貸

款放款及還款戶口的全新客戶。 

貸款額 

(HK$) 

6 個月 12 個月 18 個月 24 個月 

每月平息  

(實際年利率) 

以貸款額

每千港元

計算之每

月還款額 

(HK$) 

每月平息 

(實際年利率) 

以貸款額

每千港元

計算之每

月還款額 

(HK$) 

每月平息  

(實際年利率) 

以貸款額

每千港元

計算之每

月還款額 

(HK$) 

每月平息  

(實際年利率) 

以貸款額

每千港元

計算之每

月還款額 

(HK$) 

$800,000
或以上 

0.072% 
(1.49%) 

$167.39 
0.071% 
(1.58%) 

$84.04 
0.106% 
(2.42%) 

$56.62 
0.132% 
(3.05%) 

$42.99 

$600,000 - 
$799,999 

0.077% 
(1.59%) 

$167.44 
0.073% 
(1.63%) 

$84.06 
0.114% 
(2.61%) 

$56.70 
0.137% 
(3.17%) 

$43.04 

$300,000 - 
$599,999 

0.079% 
(1.64%) 

$167.46 
0.075% 
(1.67%) 

$84.08 
0.129% 
(2.95%) 

$56.85 
0.154% 
(3.57%) 

$43.21 

$180,000 - 
$299,999 

0.097% 
(2.01%) 

$167.64 
0.104% 
(2.32%) 

$84.37 
0.182% 
(4.18%) 

$57.38 
0.196% 
(4.54%) 

$43.63 

$10,000 - 
$179,999 

0.128% 
(2.66%) 

$167.95 
0.186% 
(4.17%) 

$85.19 
0.303% 
(7.00%) 

$58.59 
0.336% 
(7.83%) 

$45.03 
 
 

其他客戶 

貸款額 

(HK$) 

6 個月 12 個月 18 個月 24 個月 

每月平息  

(實際年利率) 

以貸款額

每千港元

計算之每

月還款額 

(HK$) 

每月平息 

(實際年利率) 

以貸款額

每千港元

計算之每

月還款額 

(HK$) 

每月平息  

(實際年利率) 

以貸款額

每千港元

計算之每

月還款額 

(HK$) 

每月平息  

(實際年利率) 

以貸款額

每千港元

計算之每

月還款額 

(HK$) 

$800,000 
或以上 

0.083% 
(1.72%) 

$167.50 
0.081% 
(1.80%) 

$84.14 
0.116% 
(2.65%) 

$56.72 
0.145% 
(3.36%) 

$43.12 

$600,000 - 
$799,999 

0.088% 
(1.82%) 

$167.55 
0.084% 
(1.87%) 

$84.17 
0.125% 
(2.86%) 

$56.81 
0.151% 
(3.50%) 

$43.18 

$300,000 - 
$599,999 

0.091% 
(1.89%) 

$167.58 
0.087% 
(1.94%) 

$84.20 
0.142% 
(3.25%) 

$56.98 
0.170% 
(3.94%) 

$43.37 

$180,000 - 
$299,999 

0.112% 
(2.32%) 

$167.79 
0.120% 
(2.68%) 

$84.53 
0.200% 
(4.59%) 

$57.56 
0.216% 
(5.01%) 

$43.83 

$10,000 - 
$179,999 

0.147% 
(3.06%) 

$168.14 
0.213% 
(4.79%) 

$85.46 
0.333% 
(7.70%) 

$58.89 
0.370% 
(8.63%) 

$45.37 

* 只適用於選擇6個月還款期及獲批核貸款額達港幣HK$800,000元或以上之特選客戶。 

註： 

1. 貸款額最低為HK$10,000。 

2. 上述之實際年利率乃依據銀行營運守則之指引計算的參考利率，此利率為年化利率並已包括貸款的基本利率。 

3. 適用於個別客戶之利率、每月還款額、還款期或有差異，並以貸款確認函上所列明的資料為準及視乎本行最終批核而定。 

4. 「特選客戶」包括本行現有客戶及於貸款申請期間開立富邦銀行（香港）有限公司（「本行」）個人存款戶口，並以此戶口為貸款放款

及還款戶口的全新客戶。本行保留對「特選客戶」定義的最終詮釋權。 

5. 上述優惠須受富邦私人貸款條款及細則所約束，本行保留因應個別審批結果而給予客戶其他年利率、還款期或私人貸款計劃之權利。 

 
# 超市現金券優惠條款及細則： 

客戶於2022年4月30日或以前（「優惠期」）透過富邦銀行網頁或Fubon GO申請及成功提取富邦稅務貸款，可獲HK$100超市

現金券（「現金券」）。現金券換領信將會於提取貸款後一個月內郵寄予客戶。若有關超市現金券送罄，本行有權以其他現金

券取代而毋須另行通知。現金券不可兌換現金。現金券之使用須根據現金券上之條款及細則為準。有關現金券由個別供應商提

供，本行概不對供應商所提供的產品和服務之質素和供應量，或其提供的資料作出任何陳述或保證。本行在任何情況下毋須就

有關產品、服務或資料的各方面引起或與其有關的事宜負上任何責任。 

 



 

 
- 3 - 

 
富邦私人貸款條款及細則： 

1. 申請人須為年滿 18歲及年薪達 HK$120,000 或以上之香港永久性居民。 

2. 客戶必須於 2022 年 4 月 30 日或之前成功申請及提取富邦稅務貸款，方可獲享有關息率及/或其他推廣優惠。 

3. 貸款獲成功批核後，貸款額將全數直接存入客戶指定之銀行戶口，有關貸款確認函會寄奉予客戶。客戶需自行承擔收款

銀行(本行除外)可能會從客戶之銀行戶口扣除港元匯款之手續費。若於申請過程中有任何延誤，以致客戶未能於其繳稅

限期內將其需繳交之稅款交往稅務局，本行概不負責任何有關之逾期還款的附加費或罰款。 

4. 富邦稅務貸款只適用於香港特別行政區所發出之薪俸稅單的客戶申請。 

5. 客戶獲悉初步批核貸款結果後，須遞交所需個人資料及/或文件，以便本行作出最終批核。客戶所獲之最終批核結果，將

以本行於滿意收取的所需文件後之決定為準。本行保留貸款與否及貸款金額之最終批核權。 

6. 客戶必須使用「電話密碼」進行客戶身份認證，成功認證後方可透過富邦銀行綜合客戶服務熱線查詢獲成功批核而開立

之私人貸款賬戶的資料。如客戶並未持有有效的「電話密碼」，可於提取貸款後親臨富邦銀行各分行辦理申請，「電話

密碼」將會寄奉予客戶。 

7. 本行保留隨時暫停、更改或終止上述優惠及修訂其條款及細則之權利，而毋須另行通知。如有任何爭議，本行保留最終

決定權。 

 
 

富邦銀行（香港）有限公司 

 

富邦銀行（香港）有限公司（「富邦銀行」）是富邦金融控股股份有限公司（「富邦金控」）的全資附

屬公司。富邦金控為台灣最大的金融控股公司之一，以「成為亞洲一流的金融機構」為發展願景，擁有

完整多元的金融服務平台。富邦銀行於香港透過 17 間分行、1 間中小企銀行服務中心及 1 間證券投資

服務中心為客戶提供全面的優質銀行服務，包括零售及商業銀行、財富管理、金融市場、證券及投資服

務。富邦銀行獲標準普爾授予 A-2 短期及 BBB+長期信貸評級。該評級反映富邦銀行資本雄厚，流動資

金充裕及資產質素優良。 

 

- 完 - 

 

 
 

 


