

# 新聞稿

# 即時發布

# 富邦銀行推出稅務貸款 實際年利率低至1.49%\*

\*\*\*

# 申請簡單方便,稅季輕鬆自在

(香港: 2021年10月29日)富邦銀行(香港)有限公司(「本行」)宣布,推出全新富邦稅務貸款,客戶可享實際年利率低至1.49%\*,貸款額最高可達月薪8倍或HK\$2,000,000(以較低者為準)。客戶成功經富邦銀行網頁或Fubon GO流動應用程式申請及提取富邦稅務貸款,更可額外獲贈HK\$100超市現金券#,讓客戶輕鬆獲取充裕資金應付稅務所需,自在無憂。

## 富邦稅務貸款特點:

- 息率簡單易明,實際年利率低至 1.49%\*
- HK\$0 手續費
- 客戶經富邦銀行網頁或 Fubon GO 申請及提取貸款,可額外獲贈 **HK\$100** 超市現金券#
- 貸款額最高可達月薪 8 倍或 HK\$2,000,000 (以較低者為準)
- 還款期長達 24 個月
- 貸款直接存入客戶指定之銀行戶口
- 客戶經電話申請,最快可於 **30 分鐘**獲悉初步批核結果;成功遞交所需資料及文件後,最快可 **1** 個工作天後知悉最終批核結果

富邦銀行(香港)有限公司高級副總裁兼消費金融部主管谷祖明表示:「我們今年的稅貸實際年利率低至1.49%\*,特選客戶申請30萬貸款額及12個月還款期之貸款,實際年利率亦僅為1.67%。我們的稅貸申請簡單方便,最快30分鐘便可獲悉初步批核結果。此外,富邦稅務貸款息率結構非常簡單易明,沒有任何隱藏條款,讓客戶體驗方便快捷的申請程序。」

有興趣的客戶可致電富邦私人貸款特快批核專線 2806 5050、親臨富邦銀行各分行查詢或瀏覽網址 www.fubonbank.com.hk。

Fubon Bank Building, 38 Des Voeux Road Central, Hong Kong T (852) 2842 6222 F (852) 2810 1483 Website www.fubonbank.com.hk

## 富邦稅務貸款 - 每月還款表

**特選客戶**包括:(a)本行現有客戶;及(b)於貸款申請期間開立富邦銀行個人存款戶口,並以此戶口為貸款放款及環款戶口的全新客戶。

貸款額 (HK\$)	6 個月		12 個月		18 個月		24 個月	
	每月平息 (實際年利率)	以貸款額 每千港元 計算之每 月還款額 (HK\$)	每月平息 (實際年利率)	以貸款額 每千港元 計算之每 月還款額 (HK\$)	每月平息 (實際年利率)	以貸款額 每千港元 計算之每 月還款額 (HK\$)	每月平息 (實際年利率)	以貸款額 每千港元 計算之每 月還款額 (HK\$)
<b>\$800,000</b> 或以上	0.072% (1.49%)	\$167.39	0.071% (1.58%)	\$84.04	0.106% (2.42%)	\$56.62	0.132% (3.05%)	\$42.99
\$600,000 - \$799,999	0.077% (1.59%)	\$167.44	0.073% (1.63%)	\$84.06	0.114% (2.61%)	\$56.70	0.137% (3.17%)	\$43.04
\$300,000 - \$599,999	0.079% (1.64%)	\$167.46	0.075% (1.67%)	\$84.08	0.129% (2.95%)	\$56.85	0.154% (3.57%)	\$43.21
\$180,000 - \$299,999	0.097% (2.01%)	\$167.64	0.104% (2.32%)	\$84.37	0.182% (4.18%)	\$57.38	0.196% (4.54%)	\$43.63
\$10,000 - \$179,999	0.128% (2.66%)	\$167.95	0.186% (4.17%)	\$85.19	0.303% (7.00%)	\$58.59	0.336% (7.83%)	\$45.03

#### 其他客戶

貸款額 (HK\$)	6 個月		12 個月		18 個月		24 個月	
	每月平息 (實際年利率)	以貸款額 每千港元 計算之每 月還款額 (HK\$)	每月平息 (實際年利率)	以貸款額 每千港元 計算之每 月還款額 (HK\$)	每月平息 (實際年利率)	以貸款額 每千港元 計算之每 月還款額 (HK\$)	每月平息 (實際年利率)	以貸款額 每千港元 計算之每 月還款額 (HK\$)
<b>\$800,000</b> 或以上	0.083% (1.72%)	\$167.50	0.081% (1.80%)	\$84.14	0.116% (2.65%)	\$56.72	0.145% (3.36%)	\$43.12
\$600,000 - \$799,999	0.088% (1.82%)	\$167.55	0.084% (1.87%)	\$84.17	0.125% (2.86%)	\$56.81	0.151% (3.50%)	\$43.18
\$300,000 - \$599,999	0.091% (1.89%)	\$167.58	0.087% (1.94%)	\$84.20	0.142% (3.25%)	\$56.98	0.170% (3.94%)	\$43.37
\$180,000 - \$299,999	0.112% (2.32%)	\$167.79	0.120% (2.68%)	\$84.53	0.200% (4.59%)	\$57.56	0.216% (5.01%)	\$43.83
\$10,000 - \$179,999	0.147% (3.06%)	\$168.14	0.213% (4.79%)	\$85.46	0.333% (7.70%)	\$58.89	0.370% (8.63%)	\$45.37

<sup>\*</sup>只適用於選擇6個月還款期及獲批核貸款額達港幣HK\$800,000元或以上之特選客戶。

#### 註:

- 1. 貸款額最低為HK\$10,000。
- 2. 上述之實際年利率乃依據銀行營運守則之指引計算的參考利率,此利率為年化利率並已包括貸款的基本利率。
- 3. 適用於個別客戶之利率、每月還款額、還款期或有差異,並以貸款確認函上所列明的資料為準及視乎本行最終批核而定。
- 4. 「特選客戶」包括本行現有客戶及於貸款申請期間開立富邦銀行(香港)有限公司(「本行」)個人存款戶口,並以此戶口為貸款放款及還款戶口的全新客戶。本行保留對「特選客戶」定義的最終詮釋權。
- 5. 上述優惠須受富邦私人貸款條款及細則所約束,本行保留因應個別審批結果而給予客戶其他年利率、還款期或私人貸款計劃之權利。

# #超市現金券優惠條款及細則:

客戶於2022年4月30日或以前(「優惠期」)透過富邦銀行網頁或Fubon GO申請及成功提取富邦稅務貸款,可獲HK\$100超市現金券(「現金券」)。現金券換領信將會於提取貸款後一個月內郵寄予客戶。若有關超市現金券送罄,本行有權以其他現金券取代而毋須另行通知。現金券不可兌換現金。現金券之使用須根據現金券上之條款及細則為準。有關現金券由個別供應商提供,本行概不對供應商所提供的產品和服務之質素和供應量,或其提供的資料作出任何陳述或保證。本行在任何情况下毋須就有關產品、服務或資料的各方面引起或與其有關的事宜負上任何責任。

# 写富邦銀行

富邦銀行(香港)有限公司 Fubon Bank (Hong Kong) Limited 香港中環德輔道中 38 號富邦銀行大廈 Fubon Bank Building, 38 Des Voeux Road Central, Hong Kong T (852) 2842 6222 F (852) 2810 1483 Website www.fubonbank.com.hk

#### 富邦私人貸款條款及細則:

- 1. 申請人須為年滿 18 歲及年薪達 HK\$120,000 或以上之香港永久性居民。
- 2. 客戶必須於 2022 年 4 月 30 日或之前成功申請及提取富邦稅務貸款,方可獲享有關息率及/或其他推廣優惠。
- 3. 貸款獲成功批核後,貸款額將全數直接存入客戶指定之銀行戶口,有關貸款確認函會寄奉予客戶。客戶需自行承擔收款銀行(本行除外)可能會從客戶之銀行戶口扣除港元匯款之手續費。若於申請過程中有任何延誤,以致客戶未能於其繳稅限期內將其需繳交之稅款交往稅務局,本行概不負責任何有關之逾期還款的附加費或罰款。
- 4. 富邦稅務貸款只適用於香港特別行政區所發出之薪俸稅單的客戶申請。
- 5. 客戶獲悉初步批核貸款結果後,須遞交所需個人資料及/或文件,以便本行作出最終批核。客戶所獲之最終批核結果,將 以本行於滿意收取的所需文件後之決定為準。本行保留貸款與否及貸款金額之最終批核權。
- 6. 客戶必須使用「電話密碼」進行客戶身份認證,成功認證後方可透過富邦銀行綜合客戶服務熱線查詢獲成功批核而開立 之私人貸款賬戶的資料。如客戶並未持有有效的「電話密碼」,可於提取貸款後親臨富邦銀行各分行辦理申請,「電話 密碼」將會寄奉予客戶。
- **7**. 本行保留隨時暫停、更改或終止上述優惠及修訂其條款及細則之權利,而毋須另行通知。如有任何爭議,本行保留最終 決定權。

## 富邦銀行(香港)有限公司

富邦銀行(香港)有限公司(「富邦銀行」)是富邦金融控股股份有限公司(「富邦金控」)的全資附屬公司。富邦金控為台灣最大的金融控股公司之一,以「成為亞洲一流的金融機構」為發展願景,擁有完整多元的金融服務平台。富邦銀行於香港透過 17 間分行、1 間中小企銀行服務中心及 1 間證券投資服務中心為客戶提供全面的優質銀行服務,包括零售及商業銀行、財富管理、金融市場、證券及投資服務。富邦銀行獲標準普爾授予 A-2 短期及 BBB+長期信貸評級。該評級反映富邦銀行資本雄厚,流動資金充裕及資產質素優良。